
JAVNA ZDRAVSI VIJNA LJST NOYA
CINTAR ZA IIZIK INU MEDICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LUECI.]N.IIi,.ILIDZA' GRADACAC
Broj : 0e-_:!-r'20 r e
Datum: 26.11.2019.god.

G**

Na osnovu dlana 64. stav (t) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39n4), na Preporuku Komiste za javnu nabavku broj: 09- 262612019 od 26.11.2019.
godine, u postupku javne nabavke usluga Nabavka dugoritnog kredita u JZU Banja "Ilidra"
Gradadac za realizaciju investicionog ulaganja u izgradnju II faze objekta- Dogradnja i
ntdogradnja postoj€6eg objekta JZU Banja'rllidra" GradaCqc - ponovljeni postupak, direktor
Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje
,,IIidZa" Gradalac daaa 26.1 1 .2019. godine donio j e

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za javnu nabavku usluga

Nabavka dugoriCnog kredita u JZU Banja "Ilidra" GradaCac za realizaciju investicionog
ulaganja u izgradnju II faze objekta- Dogradoja i mdogradnja postoje6eg objekta JZV B tja

"Ilidia" Gradatac - ponovljeni postupak

dlan l.
Pihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke btoit 09-262612019 od26.11.2019. godine i ugovor
za javnu nabavku usluga Nabavka dugoridnog krcdita u JZU Banja "Ilidza'' Gradadac za realizactu
investicionog ulaganja u izgradnju II faze objekta- Dogadnja i nadogradnja postoje6eg objeka JZU
Banja "Ilidza" Gradadac - ponovljeni postupak dodjeljuje se ponuiladu 'Unicrcdit Ba.k" d.d. Mostar
ponudabroj:09-24602019 od 04. I L20 I 9.godine za ponuilenu cijenu 197. 148,1 5 KM.

itan z.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponutladi
obavije5teni o izboru najpovoUnte ponude.
Izabrani ponualad duzan je u roku od l0 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traienu dokumentaciju.

Clan 3.
Za izwsenje ove odluke zaduzuje se i ovlas6uje Komisija i Sluzba nabave.

ilan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istowemeno s upudivanjem
poaudadima koj i su udestvovali u postupku javie nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

alan 5.
Otai odluka stupa na snagu danom dono{enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestuovali u
postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav (2) Zakona o ja\.nim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrcnut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
229 1 12019 od, 74.10.2019. godne.
Javna nabavka je provedena putem Otvorenog posfupka.
Prccijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 380.000,00 KM,
Broj obavjestenja o nabayci: 412-1,-2-205-3-40119, a obj avljeno j e na Portalu javnih nabavki dana
14.10.20I9.godine iu "Sluzberom glasnilu BiH'blo.j: 7U19 .

I



Prcma izvjestaju o preuzimaqiu teflderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-1-2-

205/19 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 13 (hinaesthonudada,

Ponudu su dostavili slijededi Ponudadi:

1. "INTESA SANPAOLO BANKA" d.d. Sarqievo, ponuda broj: 09-2459/2019 od 04.11.2019.

godine za ponuttenu cijenu 205.000,33KM,

2. "Unicredit Bank" d.d. Mostar, ponuda brct 09-246012019 od 04 11.2019. godine za

ponudenu cijenu 197.148,15 KM.

Komisiia je primjenjujudi kiterti najnize cijene konstatovala da je najpovoljniji ponudad 'Unicredit
Bank" d.d. Mostar, ponudahoj', 09-246012019 od 04.11.2019. godine za ponuilenu cijenu 197 148,15

KM, te predlozila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci usluga Nabnvka
dugoridtrog kredita u JZU Banja "Ilidia" Gradaiac za realizaciiu irv€sticionog ulaganja u

izgiadnju II faze objelds- Dogradnja i nadogradnja postoiedeg objekta JZU Banja "Ilidia"
Gradalac - ponoYljetri postupak

POTIKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove

odluke.

D
Toki6

1.

2.

Dostaviti:
Ponudadima x 2
ala

i2""1'd;;j
Qrt'9

2


